

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

JYSKBYG ApS

Østervangsvej 7
8900 Randers C

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/6 2016



Dirigent

CVR-nr. 35 47 25 09

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JYSKBYG ApS Østervangsvej 7 8900 Randers C
	Telefon: 22 48 70 15 Christian E-mail: info@jysk-byg.dk
	CVR-nr: 35 47 25 09 Stiftet: 10. september 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Yde-Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drift af underentrepriser indenfor byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et resultat på t.kr. 517. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2013/14
BRUTTOFORTJENESTE	2.573.627	1.734.969
1 Personaleomkostninger	-1.818.468	-1.454.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.261	-54.297
DRIFTSRESULTAT	685.898	226.501
Andre finansielle indtægter	117	679
Andre finansielle omkostninger	0	-3.965
RESULTAT FØR SKAT	686.015	223.215
Skat af årets resultat	-168.873	-47.914
ÅRETS RESULTAT	517.142	175.301
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overført resultat	466.542	175.301
DISPONERET I ALT	517.142	175.301

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.340	288.682
Materielle anlægsaktiver	259.340	288.682
Deposita	6.900	0
Finansielle anlægsaktiver	6.900	0
ANLÆGSAKTIVER	266.240	288.682
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	0
Forudbetaling for varer	66.290	123.003
Varebeholdninger	116.290	123.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.676	18.162
Selskabsskat	0	52.086
Andre tilgodehavender	0	51.078
Tilgodehavender	92.676	121.326
Likvide beholdninger	815.179	224.867
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.024.145	469.196
AKTIVER	1.290.385	757.878

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	641.843	175.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	0
EGENKAPITAL	772.443	255.301
Hensættelse til udskudt skat	8.024	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.024	0
Kreditinstitutter	20.217	48.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.910	472.831
Selskabsskat	60.866	0
Anden gæld	136.925	-18.340
Kortfristede gældsforpligtelser	509.918	502.577
GÆLDSFORPLIGTELSER	509.918	502.577
PASSIVER	1.290.385	757.878

3 Eventualposter mv.

Noter

	2015	2013/14
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.426.436	1.223.007
Pensioner	339.231	208.000
Andre omkostninger til social sikring	52.801	23.164
	<u>1.818.468</u>	<u>1.454.171</u>
		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		342.980
Årets tilgang		39.920
Afgang		0
Kostpris 31. december 2015		<u>382.900</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-54.298
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-69.262
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>-123.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>259.340</u>
3 Eventualposter mv.		

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende 2 biler, ydelse kr. 5.556 med restløbetid på 25 måneder samt ydelse kr. 3.828 med restløbetid på 49 måneder.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på kr. 6.900.